
 
 

Sídlo společnosti Jiráskova 44, 602 00 Brno, Česká republika,  
IČO: 64506771, DIČ: CZ64506771 zapsána v OR u KS v Brně pod. sp. zn.  

C/22607, provozovna Kleštínek, Brno – Jehnice, 621 00 
 

    
Mobilní telefon pro objednávky:   +420 603 161 756    
Pevná linka:      +420 541 210 914    
email:        pila@pilajehnice.cz 
web:         www.pilajehnice.cz 
Otevírací doba (pondělí – pátek)   7:00 – 16:00 
 

 
Ceník prací a výrobků platný 

od 1.3.2022 
 
Stavební řezivo – smrk /borovice/m3                              
--------------------------------------------------------------------------- 
Tesařské desky bočně omítané tl.24mm – nestejná šířka – cca 5 – 18 cm, jakost řeziva I., 
délky 
0,5-1,5m :  2800,-Kč  
1,5 – 2,5m: 4350,-Kč   
3m:  5600,-Kč   
4m:   5850,- Kč  
5m:                   5850,-Kč   
 
Tesařské desky bočně omítané tl.24mm – nestejná šířka – cca 5 – 18 cm, 
jakost řeziva II., délky 
 3,4,5 m:  4000,- Kč    
 
Trámy a fošny středové jakost řeziva I., v délkách na celé metry, v profilech dle požadavku 
zákazníka do:  
6 metrů délky včetně  9 450,- Kč 
7 metrů délky včetně   9 600,- Kč 
8 metrů délky včetně  9 750,- Kč 
9 metrů délky včetně  9 900,- Kč 
10 metrů délky včetně          10 050,- Kč 
11 metrů délky včetně          10 350,- Kč  
12 metrů délky včetně          10 350,- Kč 
 
 

mailto:pila@pilajehnice.cz


 
Trámy a fošny, jakost řeziva II., délky 
3,4,5 m:  4600,-Kč 
 
Střešní latě 3/5 cm, délky  
3,4,5m:            15, - Kč/bm (9900 Kč/m3) 
 
 
Střešní latě 4/6 cm, délky  
3,4,5m: 23,8 - Kč/bm(9900 Kč/m3) 
 
Odkorky  
Balík (délka 3-5m - cca 1,3m3) 850,- Kč 
 
Další produkty 
OSB desky, cetris desky a překližky, dřevovláknité izolace,  
palubky, podlahy, plotovky, KVH a BSH hranoly na poptávku. 

 
Srážení hran 250,-Kč /hrana/m3 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
Hoblování           600,-Kč /strana/m3   
---------------------------------------------------------------------------------------- 
Impregnace Dřevosanem Profi                15,-Kč /m2  
---------------------------------------------------------------------------------------- 
Při jednorázovém odběru řeziva  v množství nad: 
5m3   sleva 5%   
10m3   sleva 7% 
Při objednání tohoto množství včetně impregnace  další sleva 2%. 
Tyto slevy se nevztahují na výrobky v AKCI!! 
Při jednorázovém odběru menším než 1m3 může být účtován 
manipulační poplatek!! 
---------------------------------------------------------------------------------- 
Doprava             32,-Kč /km + 350,- Kč za skládání každých 4m3    
---------------------------------------------------------------------------------- 
Řezivo jiné, než  jakosti řeziva I., pouze, pokud je skladem. 
---------------------------------------------------------------------------------- 
Řezivo jakosti I.odpovídá třídě S10  konstrukčního dřeva. 
 
Řezivo jakosti II.není určeno pro konstrukční použití! 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH – 21%. 
 
Dodací lhůty dle domluvy. 


